
Ｒ７年６月６日 

会員各位 
大阪府宅地建物取引業協会西支部 

支   部   長 太田 佳男 

会員事業推進委員長 熊田 一也 
 
 
 

６月度 合同情報交換会（金曜会）開催のお知らせ 
 

 

 

拝啓 水無月の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 毎月第３金曜日午前１０時半より、西支部主催の情報交換会「金曜会」を行っています。資料をお

持ちの方は３０部印刷してご用意ください。情報をお持ちでない方も手ぶらでも構いませんので、多

数のご参加をお願い致します。 

なお、感染予防と感染拡大防止策の徹底に努めて開催させて頂きますが、体調不良時

の参加はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

「合同情報交換会（金曜会）」 
 

日 時： Ｒ７年６月２０日（金） 

午前１０時３０分より 
 

場 所： 西区西本町１－２－１４ 岡島ビル ６Ｆ会議室 

 

 

７月度木曜会（中央支部主催）は、７月３日開催となります。 

 


